peculiaridades inerentes à natureza do trabalho, assumindo total responsabilidade por este fato e não
utilizará deste para quaisquer questionamentos futuros que ensejem desavenças técnicas ou financeiras com
a contratante.

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

11.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 1.009.719,20 (um milhão, nove mil e setecentos e
dezenove reais e vinte centavos).

11.1.1 O contrato terá duração de 05 (cinco) anos, totalizando R$ 1.009.719,20, conforme custos totalizados
no Anexo III deste Termo de Referência.

11.1.2 A licitação será composta por dois itens em grupo único.

12. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA